2025 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社 坪田ラボ

代表者名  代表取締役社長 坪田 一男

（コード番号：4890 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員 企画管理本部長 光岡 圭介

（TEL 03-6384-2866）

2025 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社坪田ラボ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：坪田一男）は、2025 年 2 月 12 日に公表

いたしました 2025 年 3 月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の通期業績予想について、最近

の業績動向を踏まえ、下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期通期業績予想値の修正

（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

1,200

百万円

131

百万円

160

百万円

110

円 銭

4.29

今回修正予想（B） 1,350 260 300 200 7.83

増 減 額（B － A） +150 +129 +140 +90

増 減 率 +12.5% +98.5% +87.5% +81.8%

参考：前期実績 673 △649 △636 △641 △25.15

２．業績予想修正の理由

「Beijing Yijie Pharmaceutical Technology Co., LTD」との正式なライセンス契約締結に加え、海外

製薬企業への非臨床試験データおよび一部臨床試験結果の提供も順調に推移しております。これに伴

い 2025 年 3 月期通期業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が

2025 年 2 月 12 日に公表いたしました業績予想を上回る見通しとなったため、上記の通り通期業績予

想値を修正させていただきます。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上